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To były dość spokojne Święta Wielkanocne - wynika z danych Komendy Powiatowej Policji w
Iławie. Na szczęście lokalne służby nie odnotowały żadnych tragicznych zdarzeń. Jedynym
wypadkiem było sobotnie potrącenie pieszej, do jakiego doszło na ulicy Sobieskiego w
Iławie. Poszkodowaną, z urazem nogi, przetransportowano do szpitala, a sprawca stracił
prawo jazdy. Ponadto, w związku ze wzmożonymi kontrolami drogowymi, prowadzonymi w
ramach akcji "Bezpieczny weekend - Wielkanoc", posypały się mandaty. Było ich aż 107.

W okresie wielkanocnego weekendu policjanci w powiecie iławskim zrealizowali 178 interwencji, w
tym 27 interwencji domowych. Wśród obsługiwanych zdarzeń były zdarzenia drogowe, zakłócanie
porządku czy awantury domowe.  

W zabezpieczeniu świątecznego weekendu brało udział 144 funkcjonariuszy.  Łącznie, w ciągu 4
ostatnich dni, policjanci skontrolowali 311 pojazdów. Największe natężenie ruchu związane ze
świątecznymi wyjazdami oraz powrotami panowało w piątek po południu oraz w poniedziałek. 

W związku z popełnionymi przez kierowców wykroczeniami funkcjonariusze nałożyli 107 mandatów
karnych, z czego 61 za przekroczenie dozwolonej prędkości.  Policjanci ukarali też 16 kierujących za



niestosowanie środków bezpieczeństwa ruchu drogowego (pasy, foteliki) oraz nałożyli 4 mandaty za
naruszenia przepisów ruchu drogowego przez pieszych. Zatrzymali 2 prawa jazdy oraz 4 dowody
rejestracyjne, w tym 1 za  zły stan techniczny  pojazdu. Policjanci podczas minionego weekendu nie
ujawnili żadnego nietrzeźwego kierującego, ale zatrzymali kierującego BMW, który prowadził auto
bez uprawnień. Policjanci skierowali wobec niego wniosek o ukaranie do sądu.

Podczas świątecznego weekendu policjanci z powiatu iławskiego pracowali na miejscu 12 kolizji
drogowych i jednego wypadku drogowego.

Do najpoważniej wyglądającego zdarzenia doszło w sobotę, kilka minut przed godziną 19:00. Oficer
dyżurny iławskiej policji został poinformowany o potrąceniu pieszej na ulicy Sobieskiego w Iławie.
Na miejsce natychmiast pojechali policjanci. Okazało się, że kierujący nissanem, zbliżając się do
przejścia do pieszych, nie zachował szczególnej ostrożności i nie ustąpił pierwszeństwa pieszej
znajdującej się na oznakowanym przejściu dla pieszych, doprowadzając do jej potracenia. Kobieta z
urazem nogi została przetransportowana do szpitala w Iławie. Policjanci za spowodowanie
poważnego zagrożenia w ruchu drogowym  zatrzymali 19-latkowi prawo jazdy, które miał dopiero od
3 miesięcy. Kierowca był trzeźwy.

Natomiast 23-latek stracił dokument uprawniający do kierowania samochodem podczas pomiaru
prędkości w Lubawie. Policjanci iławskiej drogówki zatrzymali mężczyznę, który kierując oplem,
jechał w obszarze zabudowanym z prędkością 125  km/h. Za rażące przekroczenie dopuszczalnej
prędkości kierujący został ukarany mandatem i punktami karnymi. Zgodnie z obowiązującymi
przepisami policjanci zatrzymali też kierującemu prawo jazdy na 3 miesiące.
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